
         UNIQA ČESKÝ POHÁR ŽEN 
                CHODOV U KARLOVÝCH VAR 
                     26. – 27. května 2018 

POŘADATEL  
 
 
 
z pověření ABV ČVS pořádá BVC Chodov   www.bvc-chodov.cz  

MÍSTO KONÁNÍ areál BVC CHODOV,   Bezručova ulice, Chodov 
GPS: 50˚ 14‘ 15,592“ N, 12˚ 45‘ 11,948“ E 

KATEGORIE ženy, dospělí  

HERNÍ SYSTÉM - Hlavní soutěž, standardní systém A – 24 dvojic 
- Kvalifikace pro max. 16 dvojic, herní systém Q16-KO 
- Další info viz. hrací řády pro rok 2018 – článek 8 – řádek 3. ČP 

ČASOVÝ ROZVRH PÁ 25. 5. – případná kvalifikace (začátek bude upřesněn na stránce turnaje na webu ČVS) 
SO 26. 5. – hlavní soutěž, začátek v 9:00 (dvojice nasazené č. 1 až č. 8 hrají své zápasy nejdříve 

v 10:30) 
NE 27. 5. – závěrečné zápasy hlavní soutěže 

PŘIHLÁŠKY volné přihlášky on-line prostřednictvím VIS do pondělí 21. 5. do 20:00 
Přihlášený hráč mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas rodiče 
(zákonného zástupce) se svou účastí na tomto turnaji. 

STARTOVNÉ 500 Kč / dvojice v hlavní soutěži, 400 Kč / dvojice v kvalifikaci 

PRIZE MONEY 30 000 Kč 

HRACÍ MÍČ Gala Smash Plus  

POČET KURTŮ  3 hrací kurty + 1 rozcvičovací kurt     (podavači míčů ANO) 

ŘEDITEL  Jiří Tureček, 777 251 796, jiri.turecek@bvc-chodov.cz  

UBYTOVÁNÍ - http://www.bvc-chodov.cz/areal/ubytovani-v-chodove.html  

GDPR - Na turnaji bude zajištěn fotograf a kameraman za účelem propagace klubu 
BVC Chodov, města Chodova apod., která bude zveřejněná na webových stránkách BVC, 
facebookových stránkách BVC a ve zpravodaji Města Chodova a v jiných tiskovinách. V případě 
nesouhlasu s použitím záznamů nahlásit pořadatelům - ředitelce turnaje! 

POZNÁMKY Další informace:  www.bvc-chodov.cz  
Očerstvení:  občerstvení v areálu zajištěno 
Upozornění:  Do areálu je zákaz vstupu psů a jiné zvěře !!! 
   Parkovat jen na vyznačeném parkovišti !!! 
 

 


